
 

  
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

12 ЖОВТНЯ   2021 р.                                                    № 377 

 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Бердянської міської 

ради від 10.11.2020 № 392  

 

Керуючись ст. 37 Закону України “Про автомобільний транспорт”, ст. 30 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 25 Статуту 

територіальної громади міста Бердянська,  з метою  організації пасажирських 

перевезень та забезпечення соціально незахищених верств населення пільговим 

проїздом міським автомобільним транспортом загального користування 

виконавчий комітет Бердянської міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

 1. Внести  до рішення виконавчого комітету Бердянської міської ради  від 

10.11.2020 № 392 “Про організацію пасажирських перевезень на період 

карантинних обмежень” зміни, виклавши підпункт 3 пункту 1 в такій редакції: 

 “Пільгові перевезення міським пасажирським транспортом загального 

користування категорій громадян, які мають категорії “пенсіонер за віком” або 

“особа з інвалідністю 3 групи”, без обмеження у часі”. 

 

 2. Це рішення є невід'ємною частиною рішення виконавчого комітету 

Бердянської міської ради від 10.11.2020 № 392 “Про організацію пасажирських 

перевезень на період карантинних обмежень”. 
 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Муху Ю.М. 
 

 

Міський голова                                                                    Валерій БАРАНОВ 

 
 


